
 1/4

Cegléd Város Önkormányzata 
23/2020. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 
4/2020. (II. 20.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § (1) Az Önkormányzat összesített 2020. évi költségvetésének bevételi főösszege 7.439.468.985 Ft, 
melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet állapít meg. 

(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 8.673.257.427 Ft. 
(3) A költségvetési egyenleg összege: 1.233.788.442 Ft. A költségvetési egyenleg hiány. A 

költségvetési egyenleg tartalmazza a 79.620.172 Ft 2020 évi megelőlegezés összegét. 
a) működési költségvetési egyenleg: 140.051.961Ft. A működési egyenleg többlet. 
b) felhalmozási költségvetési egyenleg: 1.373.840.403 Ft. A felhalmozási egyenleg hiány. 

(4) A költségvetési hiány felhasználására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek: 
a) bevétel: 

aa) belföldi finanszírozás bevételei 3.461.139.037 Ft. 
b) kiadás: 

ba) belföldi finanszírozás kiadásai 2.227.350.595 Ft. 
(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 10.900.608.022 Ft, az 1. melléklet 

szerint.” 
 
2. §  (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 

bevételek előirányzata 5.655.012.988 Ft, ebből:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„a) önkormányzatok működési támogatása 2.087.962.644 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„aa) kötelező feladat 2.087.962.644 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.454.931.733 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„ba) kötelező feladat 2.443.119.233 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„c) termékek és szolgáltatások adói 2.484.000.000 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„ca) kötelező feladat 2.484.000.000 Ft” 

h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„e) működési bevételek 607.101.255 Ft:” 

i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„ea) kötelező feladat 591.643.163 Ft” 

j) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„f) működési célú átvett pénzeszközök 90.680.000 Ft:” 

k) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„fb) önként vállalt feladat 90.680.000 Ft” 
 



 2/4

(2) Az Ör. 4. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
„(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 3.461.139.037 Ft, ebből: 

 a) belföldi finanszírozás bevételei 3.461.139.037 Ft: 
aa) kötelező feladat 3.461.139.037 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft” 

 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 

a) A felvezető szöveg helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 

Működési kiadások előirányzatai 5.514.961.027 Ft, ebből:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„a) személyi juttatások 1.524.655.442 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„aa) kötelező feladat 1.522.735.442 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 267.740.952 Ft:” 

e) b) pont ba) alpont helyébe a következő rendelkezés lép:  
„ba) kötelező feladat 267.404.952 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„c) dologi kiadások 1.742.165.061 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„ca) kötelező feladat 1.660.023.757 Ft” 

h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„e) egyéb működési célú kiadások 1.930.024.972 Ft:” 

i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 1.763.609.972 Ft” 

j) f) pont helyébe a következő rendelkezés lép:  
„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 501.365.410 Ft:” 

k) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„fa) kötelező feladat 489.365.410 Ft” 

(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 3.158.296.400 Ft, ebből:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
”a) beruházások 2.149.057.251 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 2.098.357.015 Ft 

d) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 602.251.047 Ft:” 

e) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 583.351.047 Ft 

(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.227.350.595 Ft, ebből:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) belföldi finanszírozás kiadásai 2.227.350.595 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 2.227.350.595 Ft” 



 3/4

4. § Az Ör. 6.§ 
a) A felvezető szöveg helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.262.847869 Ft, ebből: 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 119.702.803 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 117.782.803 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 20.500.037 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 20.164.037 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 869.945.678 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 787.804.374 Ft” 

h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 1.930.024.972 Ft:” 

i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 1.763.609.972 Ft” 

j) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 501.365.410 Ft:” 

k) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fa) kötelező feladat 489.365.410 Ft” 

5. § Az Ör 7. § 
a) a felvezető szöveg helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.524.412.937 Ft, ebből:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.404.952.639 Ft” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.404.952.639 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 247.240.915 Ft” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 247.240.915 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 872.219.383 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 872.219.383 Ft” 

6. § Az Ör. 8. § (1) bekezdés 
a) A felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 2.143.354.854 Ft a 9. melléklet szerint, 

ebből:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 2.128.157.701 Ft” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 221.039.243 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) Intézmények 4.490.000 Ft:” 



 4/4

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 4.490.000 Ft” 

7. § Az Ör. 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép 
„9. § A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 501.365.410 Ft, ebből: 

a) tartalékok 501.365.410 Ft: 
aa) kötelező feladat 489.365.410 Ft 
ab) önként vállalt feladat 12.000.000 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft” 

8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

17. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

18. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, három napra történő 

kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 

Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Dr. Csáky András s. k. 
címzetes főjegyző polgármester 


